

Muutub lasteaedadesse vastuvõtu ja sealt välja arvamise kord

1. jaanuarist 2006 muutub lasteaeda vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kord. Lapsevanemale toob see kaasa muudatusi.

Siiani võttis lasteaia järjekorra avaldusi vastu iga lasteaia juhataja eraldi, uuest aastast teeb seda Haapsalu Linnavalitsuse haridustöö peaspetsialist. Avaldused registreeritakse ning kohad eraldatakse laekumise järjekorras. Praeguseks lasteaeda viidud avaldusi uuesti esitama ei pea.

Kõikidest avaldustest moodustub ühine järjekord. Lapsevanem võib avaldusele märkida eelistatud lasteaia. Sellega arvestatakse, kuid vaba kohta tekkimisel linna mis tahes lasteaia pakutakse lapsevanemale seda üldjärjekorra alusel. Lapsevanemal on õigus koht vastu võtta või jääda ootama koha vabanemist eelistusena märgitud lasteaia. Koha vastuvõtmisel kustutatakse laps järjekorrast.

Praegu lasteaia käivad lapsed kustutatakse teiste lasteaedade järjekorrast. Siiski jääb lapsevanemale võimalus vaba kohta olemasolul last lasteaia teise viia.

Üldjuhul võetakse lasteaeda vastu 1,5–kuni 7-aastasi lapsi. Eeljärjekorras võetakse rahvastikuregistrisse Haapsalu elanikuna kantud lapsed. Täsub arvestada, et lasteaia kohta ei eraldata, kui lapsevanemal on võlgnevusi (varasem maksimata õppe- või toidukulu) Haapsalu Linnavalitsuse ees.

Lasteaiaühmad sügiseks



ARVO TARMULA

komplekteeritakse 1. juuniks ning koha eraldamisest teavitatakse lapsevanemat e-posti või kirja teel. Kuu aja jooksul teatab lapsevanem koha vastuvõtmisest või loobumisest. Teatisele märgitud tähtjaks lasteaeda mitteilmunud lapsed kustutatakse nimekirjast, kui lapsevanem pole Haapsalu Linnavalitsust või lasteaia juhatajat viivituse põhjustest kirjalikult teavitanud. Vabade kohtade olemasolul võetak-

se lapsi lasteaeda aasta ringi. Vene õppekeele lasteaeda Tareke saavad koha lapsed, kelle emakeel pole eesti keel. Kui lapsevanem soovib muu keelset last panna eesti õppekeele lasteaeda, tuleb tal koos lapsega osaleda vestlusel, kus otsustatakse, kas lapse ja vanema keeleoskus on piisav toimetulekuks eestikeelse õpikeskkonnas.

Lapse lasteaeda vastuvõtmisel esitab lapsevanem lasteaia

juhatajale arstitõendi lapse tervisliku seisundi kohta, võib tutvuda lasteaia põhimääruse, kodukorra ja muude lasteaia tegevust puudutavate õigusaktidega ning saada teavet tegevus- ja päevakava ning töökorralduse kohta.

Lapsevanema hooleks jääb kontaktandmete muutumisest kohe teada anda. Kui lapsevanemat ei saa kontaktandmete muutumise tõttu koha eralda-

misest teavitada, kustutatakse laps järjekorrast.

Lapse lasteaia lahkumise aluseks on lapsevanema kirjalik avaldus, mis esitatakse üks nädal enne lasteaia lahkumist ning millele on märgitud lahkumise kuupäev.

Vanema avaldusest arvatakse lapse lasteaia välja, kui laps läheb kooli; lapsevanem pole tasunud õigel ajal toidukulu ja/või õppetasu ning pole makseraskustest teavitanud lasteaia juhatajat; lapse rahvastikuregistrijärgne omavalitsus ei osale lasteaia kulude katmises; laps pole ilmunud lasteaeda 10 päeva jooksul koha eraldamise teatel märgitud tähtjast arvesse ja lapsevanem pole muudatustest teatanud.

Lapse võib välja arvata ka juhul, kui lapse elukoht registreeritakse pärast lasteaia kohta eraldamist Haapsalu linnast välja ja lapsevanem ei teavita sellest kirjalikult Haapsalu Linnavalitsust või lasteaia juhatajat. Mis tahes põhjusel lasteaia nimekirjast kustutatud laps võetakse lasteaeda tagasi eespool kirjeldatud korra alusel.

„Haapsalu linna koolieelse lasteaedadesse vastuvõtu ja sealt välja arvamise korraga” on võimalik tutvuda linna koduleheküljel, Lääne-Maa-konna Keskraamatukogus ning lasteaedades.

Info saamiseks võib helistada tel 472 5303 või kirjutada piret.luik@haapsalulv.ee.

Piret Luik

Haridustöö peaspetsialist

LÜHIDALT

Muudatused talvise liikluskorralduses

Üleminek talvisele liikluskorraldusele on tekitanud linnaelanike seas hulgaliselt poleemikat. Avalikul liikluskomisjoni koosolekul detsembri alguses arutati ühiselt probleemide üle ning otsiti võimalikke lahendusi.

Elanike soovile vastu tulles otsustas liikluskomisjon muuta Võnnu tänava liikluse taas kahesuunaliseks. Ühtlasi lülitati Võnnu tänava sel talvel lume äraveo nimekirja.

Korduvalt on olnud päevakorral liikluskorraldus Wiedemanni tänaval Saue ja Lahe tänava vahelises lõigus. Sealsed elanikud on avaldanud soovi parkimiseks ning peatumiseks sellel tänavalõigul. Liikluskomisjon leidis, et selline liikluskorraldus muutmise ei õigusta ennast ning võib tekitada rohkem ohtlikke olukordi.

Lahe ja Wiedemanni tänava ristmikule paigaldatakse lähiajal liiklusohutuse tagamiseks peegel.

Liikluskomisjon on seisukohal, et paljud probleemid tulevad nõrgast liiklusjärelvalvest ning paraku ka vähesest liikluskeskirja tundmisest/täitmisest.

Komisjon on avatud linnako-danike põhjendatud ettepane-

kutele liikluskorralduse inim-sõbralikumaks muutmiseks ning valmis võimalusel neid ka arvestama.

Keskkonnajamad Haapsalus

Novembris paigaldati Haapsalu mitmesse piirkonda kolm uut keskkonnajama. Siinkohal tasuks meelde tuletada kõikide keskkonnajamade asukohtad.

1. Kastani-Vahtra nurgal
2. Käbi t ja Lihula mnt nurgal
3. Mulla t parklas
4. Lahe-Lembitu nurgal
5. Metsa-Jalaka nurgal
6. Põllu t parklas
7. Kaluri ja Holmi nurgal

Eraldi kogumispunkt on aadressil Lihula mnt 20. Keskkonnajamades on konteinerid järgmistele jäätmetele: olmekeemia taara; õlijäätmete reostunud taara; värvi-, laki-, liimi-, lahusti- ja vaigu-jäätmega reostunud taara; toonerikassetid; patareid ja väikeakud ning pakendite kogumise konteinerid.

Et vältida jäätmete segunemist, asetage ohtlikud jäätmehoidurid õigesti konteineritesse.

Mitte mingil tingimusel ärge kasutage ohtlike jäätmehoidurite reostunud taara kogumiseks. Ohtlikke jäätmehoidurid ei tohi panna tavajäätmehoiduritega ega ka pakenditega ühte konteine-

risse. Segunemisel on ohtlikud jäätmehoidurid kahjulikud eelkõige teile endile. Eraldi kogudes tagame, et ettevõtte saab need viia selleks ettenähtud kohta ning ümbritsevale keskkonnale ohutuks muuta.

Kõik eespool nimetatud jäätmehoidurite kogumiseks mõeldud keskkonnajamad on kasutamiseks igale linnaelanikule.

Haapsalus prügivedu ei kalline

Haapsalu elanikud said eelmisel nädalal Ragn-Sells ASi hinnateatise jäätmekäitlusteenuste hindade muutumise kohta. Siinkohal peab linnavalitsus vajalikuks esitada täpsustust.

Hinnateatise on kirjas, et teenustasude hinnad ei muutu piirkondades, kus on rakendunud kohaliku omavalitsuse korraldatud jäätmehoidurid. Haapsalu linnas on korraldatud jäätmehoidurid rakendunud ning hinnatõusu 1. jaanuarist 2006 see-ga ei ole.

Haapsalu Linnavalikogu kinnitas 26.11.2004 jäätmehoidurite teenustasude piirmäärad. Teenustasude piirmäärade muutmiseks ei ole linnavalitsusele ettepanekut seni tehtud.

Haapsalu Linnavalitsus on kuulutanud välja uue konkursi vedaja leidmiseks. Pakkumuste avamine on 23. detsembril. Pakkujaga, kelle pakku-

mus osutub soodsaimaks, sõlmatakse leping lähima kahe kuu jooksul järgmiseks kolmeks aastaks.

Terve kui purikas

Läänemere Linnade Liidu spordikomisjoni väljakuulutatud projektikonkurss „Linnad liikumises – aastaringne aktiivne eluviis” lõppes Haapsalule edukalt. Valiti 5 projekti, millest igaüht toetatakse 1000 euroga. Haapsalu tervisespordiprojekti „Terve kui purikas” eesmärk on suurendada inimeste teadlikkust tervislikust eluviisist ja mõjutada nende füüsilist aktiivsust.

12. veebruaril 2006 Haapsalus peetav spordipäev pakub elanikele võimalust tutvuda ja tegelda mitmesuguste spordialadega Haapsalus. Sellel päeval on avatud kõik linna spordibaasid, kuhu on oodatud huvilised üksi või kogu perega, sõprade ja tuttavatega. Võimalus on mängida sportmänge nagu võrk- ja korvpall, sulgpall ja saalihoki. Ilmast olenevalt on kavas uisutamine. Ujulas saab harrastada veesporti. Spordialasid tutvustavad ja juhendavad tippspetsialistid. Kõigi osavõtjate vahel loositakse välja tervislikud auhinnad ning spordipäeva lõpus on osavõtjatele avatud Haapsalu Veekekeskus.

TEATED

21. detsember

KI 14 pööripäeva heataht-teüritus „Sületäis sooja” Kodanike torni juures

Mängib muusika, Kaitseliit pakub tasuta suppi, kunstikooli performance’i

Mitmed vanalinna ärid avatud kauem

Üritus kestab kuni talve alguseni (20.36)

22. detsember

KI 19 Dave Bentoni jõulukontsert Haapsalu Toomkirikus. Kaastegevad Ühendatud Gospelkoorid (Tallinna ja Viimsi gospelkoorid). Kavas jõuluklassika.

24. detsember

KI 17 jõululaupäeva pereinjalateenistus Haapsalu Toomkirikus

KI 19 jõululaupäeva liturgiline jumalateenistus Haapsalu Toomkirikus

KI 24 püha jõuluõo missa Haapsalu Toomkirikus

25. detsember

KI 11 1. jõulupüha jumalateenistus Haapsalu Toomkirikus

26. detsember

KI 17 2. jõulupüha kontsertpalvus Haapsalu Toomkirikus

29. ja 30. detsember

KI 16.15, 19 film “Harry Potter ja tulepeeker” Haapsalu Kultuurikeskuses

31. detsember

KI 16 vana-aastaõhtu jumalateenistus Haapsalu Toomkirikus

Haapsalu Veekekeskuse talvisel koolivaheajal

Superpakkumine lastele

27. detsembrist kuni 6. jaanuarini on igal tööpäeval kell 12–14.30 lastele ja õpilastele 1,5 tunni piletit ainult 20 krooni!

Ujula on avatud

E–P kell 12–22
Hommiuujumine E–R kell 6.30–8 (ujuda saab kuni kl 9)
Hommiuujumine vaid 25 krooni.

24. ja 31. detsembril suletakse ujula kell 18.

Vesiaerobika

26. detsembril treeninguid ei ole.

2006. aasta esimene vesiaerobika treening on 9. jaanuaril.

Koolieelikute suplustund

Selle aasta viimane suplustund on 21. detsembril. Uuel aastal alustame suplustunde 4. jaanuaril.



Rahulikke jõule ja edukat uut aastat!

Soovivad Haapsalu Linnavalitsus ja linnavalikogu

Anna teada:

- kui Sul on pakkuda mõni tore huvitegevus, mille kohta tead, et poisid sellest puudust tunnevad
- kui Sa tead mõnda toredat inimest, kellel on midagi poistele õpetada
- kui Sul on mõni tore idee, mõte

Ideid ootame e-posti aadressil hele.leek@mail.ee või tel 472 4485.